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-‘Güçlü Ekonomi Bağımsız Türkiye’ ortak bildirisine 

katıldık. 

-Tek Nokta Hizmet için bir adım daha attık 

 -Vergi Mevzuatındaki Değişiklikler ve 

Mükelleflerin Yararlanabileceği İmkânlar’ 

Bilgilendirme seminerimizi gerçekleştirdik 

- Coğrafi İşaretimizi Ankara’da Törenle Aldık. 
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GÜÇLÜ EKONOMİ BAĞIMSIZ TÜRKİYE ORTAK 

BİLDİRİSİNE KATILDIK 

 

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, Bursa’da faaliyet gösteren 130’a 

yakın iş dünyası ve sivil toplum kuruluşu, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Afrin'de terör 

örgütlerine yönelik yürüttüğü harekata tam destek verdi. ‘Güçlü Ekonomi 

Bağımsız Türkiye’ temasıyla hazırlanan ortak bildiri kamuoyu açıklamasına 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ergün Efendioğlu katıldı. Ortak Basın açıklamasında 

Bursa ili ve ilçelerinde yer alan Oda ve Borsalar adına Yönetim Kurulu Başkanları, 

Meclis Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri yer aldı. Bursa’da 129 iş dünyası ve 

sivil toplum kuruluşunun ortak imzası ve odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ergün 

Efendioğlu’nun da imzasının bulunduğu ortak bildiri yayınlandı 
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TEK NOKTA HİZMET İÇİN BİR ADIM DAHA 

ATTIK. 

 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası tek noktadan hizmet için bir adım daha 
attı. Odamız Ticaret Sicil Müdürlüğü 12 Şubat 2018 Pazartesi gününden itibaren 
Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ilan ücretleri de odamızdan tahsil edilmeye 
başlandı. Son olarak yine 12 Mart 2018 Pazartesi günü de noterlerce yapılan 
tasdik işlemleri odamız sizil müdürlüklerince yapılmaya başlandı. Böylece üye 
firmaların tescil işlemlerinden kaynaklanan ödemeler ve tasdik işlemleri için 
bankaya gitmelerine gerek kalmadan odadan tahsilatı yapılır hale geldi. Ayrıca 
yatırım ortamının iyileştirilmesi amacıyla bazı kanunlarda değişiklik yapılmasına 
dair kanun gereğince Şirket kuruluş maliyetleri azaltılmış ve şirketlerin hisse 
devirleri işlemlerinde alınan Ticaret Sicili harcı kaldırılmıştır.  
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VERGİ MEVZUATINDAKİ DEĞİŞİKLİKLER VE 

MÜKELLEFLERİN YARARLANABİLECEĞİ 

İMKÂNLAR’ BİLGİLENDİRME SEMİNERİMİZİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

 
Vergi Mevzuatındaki Değişiklikler ve Mükelleflerin Yararlanabileceği İmkânlar’ 
Bilgilendirme seminerimizi gerçekleştirdik. Vergi mevzuatındaki son değişiklikler 
ve yeni uygulamaların anlatıldığı seminere Bursa Vergi Dairesi Başkanı Nuri 
Karakaş, Gelir Uzmanı Necibe Cincioğlu, Gelir Uzman Yardımcısı Mete Rençper, 
KDV, ÖTV ve Diğer Vergiler Müdürü Rafet Güçcan, Gelir ve Kurumlar Vergisi 
Müdürü Halil Şenver katıldılar. Yapılan sunumda Vergide Gönüllü Uyumu 
Arttırmak Amacıyla 2018 Yılından İtibaren Uygulamaya Dahil Edilen %5’lik Vergi 
İndirimi, İzaha Davet, Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinde ve Defter 
Beyan Sisteminde yapılan değişiklikler ile ilgili bilgiler verildi. 
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COĞRAFİ İŞARETİMİZİ ANKARA’DA TÖRENLE 

ALDIK 

 

Coğrafi İşaretimizi Ankara’da törenle aldık.  Odamız çalışmalarıyla 2012 
yılında başlayan Orhangazi Gedelek Turşusuna Coğrafi İşaret belgesi 
kazandırılmasına dair süreç Türk Patent ve Marka kurumu tarafından onaylanarak 
sonuçlandırıldı. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından gerçekleştirilen ve 15 
farklı ürünün katıldığı Coğrafi İşaret Takdim Töreninde Orhangazi Gedelek Turşusu 
Coğrafi İşaret Tescil Belgesini Bilim ve Sanayi Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Hasan Ali 
Çelik ve Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip Asan’dan aldık. 
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ODAMIZ İLE İLGİLİ BASIN HABERLERİ 
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